

Gdy **SŁABOŚĆ** staje się **SIŁĄ!**

Projekcja filmu „Najlepszy” i spotkanie autorskie z Jerzym Górkim

w ramach projektu „Zażyj wolności”

realizowanego przy współpracy

Gdańskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień

Zapraszamy na niezwykle spotkanie z wyjątkowym człowiekiem – **JERZYM GÓRSKIM**. To sportowiec, mistrz świata w podwójnym Ironman (7,6 km pływania, 360 na rowerze, 84,39 km biegu). Jednak przede wszystkim jest żywym przykładem, że nie ma takiego dna, od którego nie można się odbić. Film i książka „Najlepszy” opowiada o jego życiu – historii wzlotów i upadków. Jako młody chłopak, po latach uzależnienia narkotyków **WYGRAŁ** wyścig o samego **SIEBIE**.

Zanim porozmawiamy z Mistrzem będziemy mieli okazję obejrzeć fabularny film opowiadający historię jego życia, wyreżyserowany przez Łukasza Palkowskiego, twórcę m.in. filmu "Bogowie" i serialu „Belfer”. „Najlepszy” został nagrodzony m.in. przez publiczność podczas Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni w 2017 roku. Po projekcji odbędzie się spotkanie z Jerzym Górkim – czas na rozmowę z bohaterem filmu i pytania od publiczności. Wstęp na film oraz spotkanie jest bezpłatny.

TERMINY PROJEKCJI:

01.04.2019, godz.17.30 – 2Lo, ul. Jana Pestalozzkiego 9 w Gdańsku

Projekcja dla rodziców i młodzieży. Zachęcamy do tego, żeby uczniowie zabrali jednego z nich na film. Może będzie to dobra okazja do rozmowy i nawiązania kontaktu®

Jak wziąć udział?

Rejestracja na spotkanie rozpocznie się od dnia 11 marca br. Wszystkie szkoły, które chciałyby powiadomić o spotkaniu rodziców uczniów prosimy o kontakt na adres fundacja@fundacjaidea.org do dnia 14 marca br.

02.04.2019, godz.12.30, sala NOT w Gdańska, ul. Rajska 8a

Projekcja dla szkół ponadpodstawowych.

Jak wziąć udział?

Wszystkie placówki, które chciałyby wziąć udział w darmowej projekcji filmu oraz spotkaniu z Jerzym Górkim prosimy o kontakt na adres fundacja@fundacjaidea.org do dnia 14 marca br.

Dodatkowe informacje: Facebook/ZazyjWolnosc oraz www.zazyjwolnosc.pl